Akademickich Mistrzostw Warszawy i Mazowsza - IV rzut

Warszawa, 18.4.2023

Konkurencja 6
18.04.2023 - 19:51

Kobiet, 50m grzbietowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

BORYS Anna
MROZEWSKA Anna
WOJCIECHOWSKA Martyna
SKOWRONEK Zuzanna
ALBAYRAK Julia
OSTROWSKA Maria

oukrwbhpE

Rok ur.

WAT
WAT
SGGW
WUM
SGGW
uw

Czas

32.25
32.59
35.01
35.03
35.30
41.55

Pkt.

479
465
375
374
365
224

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to KS Warszawianka
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